Yevm-i 7 şehr-i
Receb sene H.1226/M.1811-12

23. Kemâh’da şehrikıran üzerinde merhûm ve mağfirun-leh Sultan Selim Han hazretlerinin binâ eyledikleri
cisrin bâ-muayyene mütevellîsi olan Hasan bin Ömer fevt mahlûlünden sulbî oğlu Ömer bin Hasan’a Nâibi
Hacı Mehmed arzile tevcîh buyuruldu. Yevm-i 8 şehr-i Şaban sene H.1226/M. 1811-12

24. Kemâh’da Büklüm nâm mevzi‘de Ali bin Mehmed Ağa binâsı câmii’nde ber-vech-i hasbî imâm ve hatîb
olan Mehmed bin (silik) bilâ-veled fevt mahlûlünden Ali’ye Nâibi el-Hac Mehmed arzile bi-tevcîh buyuruldu.